
10.Sickinger Rundlauf 2011

Montagg,15.August 2011 - Schörfling/Attersee-Marktplatz-Zentrum
Veranstalter: LC Sicking

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2006/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:15.37  gewertet: 12/12

1 408 PRASCHL Ida 2006 Schörfling 46.83 03:54
2 416 GRUBER Sophie 2006 Schörfling 56.14 04:41
3 386 FREINBICHLER Christina 2007 Schörfling 58.02 04:50
4 479 LACKINGER Sophie 20076Wien 58.94 04:55
5 400 WASHINGTON 2007 Steinerkirchen 59.89 04:59
6 415 LEITNER Emma 2006 Henndorf 1:02.24 05:11

7 389 KISCH Katharina 2006 Seewaaaaaaaaaaaaaa 1:03.765 05:19
8 418 GAHBAUER Vanessa 2007 Taufkirchen/Pram 1:05.99 05:28

  9 397 MILLINGER Lisa 2007 Schörfling 1:07.12 05:369
101 478 HEISSENBERGER Hannah 2008 Ungenach 1:07.83 05:39
112 422 MAIR Magdalena 2008 Ruderverein Seewalch 1:15.10 06:16
123 399 WASHINGTON Demi-Lola 2008 Steinerkirchen 1:24.72 07:04

Knirpse männlich*2006/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:14.96  gewertet: 10/10

1 395 HIRSCH Matthias 2006 Nussdorf 48.12 04:01
2 412 LIPP Niklas 2006 Neukirchen 50.09 04:10
3 382 BURGSTALLER Laurenz 2006 Seewalchen 52.99 04:25
4 396 HAINBUCHNER Anton 2006 Schörfling 54.62 04:33
5 388 PILLINGER Michael 2008 Seewalchen 1:00.64 05:03
6 391 MÜLLER Alexander 2007 Schörfling 1:01.33 05:07
7 421 LINDPOINTNER Felix 2006 Innerschwand 1:04.90 05:25
8 417 ALLMAYR Simon 2006 Schörfling 1:06.23 05:31
9 381 SCHEIDLEDER Simon 2006 Schörfling 1:08.91 05:45

10 403 LINGNER Dominik 2007 Ohlsdorf 1:23.06 06:55

Schüler E weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.12  gewertet: 12/12

1 401 BREUER Victoria 2004 ATSV linz LA 1:52.19 04:15
2 425 ASSMANN Celina 2005 LC-Sicking 2:04.82 04:44
3 427 DIßLBACHER Karina 2004 LCAV Doubrava 2:12.41 05:01
4 376 SAMMER Lena 2004 ULC Gampern 2:13.70 05:04
5 426 BOGNER Johanna 2004 Seewalchen 2:17.56 05:13
6 420 REIDL Victoria 2004 LC Sicking 2:24.64 05:29
7 423 TILG Ilvy 2004 Seewalchen 2:30.62 05:42
8 404 LEINBERGER Laura 2004 Wankham 2:33.63 05:49
9 374 SCHNEIDER Lena 2005 Schörfling 2:35.94 05:54

10 387 PILLINGER Katharina 2005 Seewalchen 2:41.66 06:07
11 405 LINGNER Lea-Maria 2005 Ohlsdorf 2:48.08 06:22
12 390 RANDAK Sophie 2005 Limido 2:50.81 06:28

                                                                                                                                                                                                              



Schüler E männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.440  km/h:12.16  gewertet: 7/7

1 429 WIESINGER Sebastian 2005 Seewalchen 2:10.31 04:56
2 411 LOY Felix 2005 Ceatec-Böckhiasl 2:14.61 05:06
3 398 MILLINGER Philipp 2004 Schörfling 2:15.56 05:08
4 428 HEMETSBERGER Felix 2004 Seewalchen 2:24.13 05:28
5 392 MITTENDORFER Moritz 2004 Schörfling 2:25.91 05:32
6 394 OBERMAIER Flynn 2004 Atzbach 2:28.58 05:38
7 385 FREINBICHLER Tobias 2005 Schörfling 2:31.27 05:44

Schüler D weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.47  gewertet: 11/11

1 431 BASSANI Johanna 2002 LCAV Doubrava 1:49.46 04:09
2 433 GEBETSROITHER Linda 2002 LC-Sicking 1:51.23 04:13
3 410 MÜLLER Vivien 2002 WSV Königsee 1:56.24 04:24
4 432 BAUER Lena 2003 LC-Sicking 1:57.12 04:26
5 435 KROIß Jana 2002 Seewalchen 2:02.37 04:38
6 334 HEHENFELDER Marlene 2003 LC-Sicking 2:13.06 05:02
7 383 SCHNITZLBAUER Eva 2003 Kinderfr.Berndorf 2:14.85 05:06
8 437 SCHMUCK Selina 2002 Rosenau 2:16.92 05:11
9 438 SCHOBESBERGER Laura 2002 LC-Sicking 2:18.69 05:15

10 377 REIDER Anna 2003 Weyregg 2:32.05 05:46
11 380 LEBERBAUER Julia 2003 Linz 2:39.46 06:02

Schüler D männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.440  km/h:12.44  gewertet: 4/4

1 407 CASTILLO Noah 2003 Wien 2:07.29 04:49
2 413 LIPP Kevin 2002 Neukirchen 2:08.43 04:52
3 430 ARNITZ Michael Alex 2003 Zell am Pettenfirst 2:09.25 04:54
4 436 MAIR Mathias 2003 Ruderverein Seewalch 2:11.14 04:58

Schüler C weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.99  gewertet: 10/10

1 446 KROCKER Ida 2000 LCAV doubrava 1:39.04 03:45
2 441 BERNEGGER Lena 2000 1:41.30 03:50
3 419 BAUER Lena 2000 LC Sicking 1:48.91 04:08
4 450 POLT Magdalena 2000 ULC Gampern 1:50.56 04:11
5 452 THALLER Hannah 2001 LCAV Doubrava 1:51.70 04:14
6 447 LöSCHENKOHL Vanessa 2001 Sportunion Laakirche 1:55.14 04:22
7 384 SCHNITZELBAUMER Verena 2001 Kinderfr.Berndorf 1:56.58 04:25
8 449 NAGEL Nadine 2000 LC-Sicking 1:58.48 04:29
9 402 BREUER Vanessa 2001 ATSV linz LA 2:01.04 04:35

10 445 KIRCHGATTERER Hanna 2001 LC-Sicking 2:03.73 04:41

Schüler C männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.77  gewertet: 10/11

1 379 PLEINER Lukas 2000 ULC Gampern 1:40.46 03:48
2 451 REISCHENBöCK Fabian 2001 ULC Gampern 1:41.90 03:52
3 443 GAHBAUER Pascal 2000 Gärtnerei  Gahbauer 1:42.68 03:53
4 409 IOJA Gabriel 2000 WSV Königsee 1:43.65 03:56
5 453 WACHTER Kilian 2000 Seewalchen 1:46.56 04:02
6 440 BAUER Lukas 2000 LC-Sicking 1:47.34 04:04
7 442 BRUCKER Laurenz 2001 ULC Gampern 1:52.94 04:17
8 439 AITZETMüLLER Simon 2000 Seewalchen 1:55.93 04:23
9 414 HITZL Maximilian 2001 LC Sicking 2:02.17 04:38

10 444 HANNINGER David 2001 Aurach am Hongar 2:12.41 05:01



Schüler B weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  0.880  km/h:14.21  gewertet: 6/7

1 455 BAUMGARTINGER Lisa 1999 LC-Sicking 3:43.00 04:13
2 464 LEEB Melissa 1998 Union Vorchdorf 3:45.55 04:16
3 458 HAMMERTINGER Katharina 1998 ms-creativ LG Franke 3:50.47 04:22
4 454 BADER Anna 1998 LC-Sicking 3:50.89 04:22
5 459 HELML Christiane 1999 LCAV Doubrava 3:51.25 04:23
6 461 KAHN Vanessa 1998 Taekwondo Oberndorf 3:51.68 04:23

Schüler B männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  0.880  km/h:14.80  gewertet: 10/11

1 424 BERGER Paul 1999 Seewalchen 3:33.99 04:03
2 466 MUHR Alexander 1999 ms-creativ LG Franke 3:37.45 04:07
3 462 KAISER Jakob 1999 ms-creativ LG Franke 3:38.03 04:08
4 456 BRUCKER Paul 1999 ULC Gampern 3:39.30 04:09
5 467 POLT Alexander 1998 ULC Gampern 3:40.23 04:10
6 393 FRÜHAUF Maxi 1998 LC Sicking 3:41.09 04:11
7 406 WÜRTINGER Simon 1999 Regau 3:46.83 04:18
8 463 KIRCHGATTERER Thomas 1999 LC-Sicking 3:52.14 04:24
9 460 HINTERBERGER Markus 1998 ms-creativ LG Franke 3:53.01 04:25

10 468 WIMMERSBERGER Andreas 1998 UFM Bruckmühl 4:07.83 04:42

Schüler A weiblich*1996/1997  Gesamt-Km:  1.320  km/h:14.11  gewertet: 3/4

1 373 TRAUNER Laura 1997 LCAV Doubrava 5:36.74 04:15
2 475 SAILER Marion 1997 Schörfling 6:16.23 04:45
3 476 STIEGLBAUER Carina 1997 UFM Bruckmühl 6:38.57 05:02

Schüler A männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  1.320  km/h:15.38  gewertet: 7/7

1 474 POLT Manuel 1996 ULC Gampern 5:08.88 03:54
2 472 KAISER Andreas 1997 ms-creativ LG Franke 5:12.66 03:57
3 375 TILG Dennis 1996 Frankenmarkt 5:18.66 04:01
4 471 GROß Bernhard 1997 ms-creativ LG Franke 5:23.08 04:05
5 470 GRANDER Manuel 1996 LCAV Doubrava 5:29.24 04:09
6 473 LEEB Stefan 1997 Union Vorchdorf 5:45.15 04:21
7 469 BAUMGARTINGER Daniel 1997 LC-Sicking 6:12.59 04:42

Jug./Junioren*1992/1995  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.59  gewertet: 2/3

1 55 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Doubrava 39:44.29 04:25
2 348 HAMMERTINGER Katharina 1998 ms-creativ LG Frank. 49:56.49 05:33

Damen Allgem.Klasse*1982/1991  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.34  gewertet: 21/25

1 6 HUBER Stefanie 1985 LCAV Doubrava 35:12.68 03:55
2 95 PFEIFER Franziska 1990 LAV asics Tübingen ( 35:32.56 03:57
3 99 WIMMER Claudia 1982 LG St. Wolfgang 36:38.50 04:04
4 496 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Steyr 37:39.19 04:11
5 530 GATTERMANN Kerstin 1986 LAG Genböck H.Ried 40:11.70 04:28
6 116 MöRTL Caroline 1982 ULF Mondsee 40:13.90 04:28
7 77 KELLERER-PIRKLB Isabell 1988 Schwanenstadt 40:35.48 04:31
8 87 INREITER Sabine, Dr 1984 bïjak trainingszentr 42:21.81 04:42
9 81 RAUDASCHL Angela 1983 Schörfling 46:55.40 05:13

10 85 KALTENLEITNER Christiane 1983 Lenzing 47:28.62 05:17



11 527 NEUBAUER Stafanie 1983 Schörfling 49:46.19 05:32
12 78 LUMPI Theresa 1991 St.Georgen/Attergau 51:50.29 05:46
13 82 RIEDL Irene 1990 Schörfling 51:50.60 05:46
14 97 TSCHIEDL Heike 1986 LC MKW Hausruck 52:10.74 05:48
15 72 BRAIDT Lisa 1984 Schörfling 52:13.48 05:48
16 24 WAGNER Elisabeth 1982 Schörfling 52:36.48 05:51
17 500 KÖTTSTORFER Martina 1982 UASC Attersee-West 53:11.68 05:55
18 71 AIGNER Theresia 1984 Nussdorf 54:28.64 06:03
19 131 SILMBROD Stefanie 1988 Aurach 55:04.54 06:07
20 126 HEISSENBERGER Stefanie 1986 Ungenach 1:00:49.29 06:45
21 32 KATTERL Bianca 1990 LC-Sicking 1:10:23.56 07:49

Damen AKF 30*1972/1981  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.62  gewertet: 20/25

1 296 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Doubrava 39:39.37 04:24
2 305 ADAM Bernadette 1977 ULC Gampern 40:40.23 04:31
3 288 WAGENLEITNER Therese 1981 Grödig 41:17.12 04:35
4 14 LEITNER Gerlinde 1976 Henndorf 43:31.56 04:50
5 291 STREICHER Helga 1972 D u. H Radsportteam 43:32.32 04:50
6 434 KRENMAYR Alexandra 1977 LKH Vöcklabruck 44:11.88 04:55
7 281 KISCH Birgit 1980 Seewalchen 44:17.17 04:55
8 50 SCHIEGL Kathrin 1975 LC-Sicking 46:56.95 05:13
9 516 EBERHARTER Monika 1979 DvD Radsportteam 47:47.45 05:19

10 336 KROISS Michaela 1975 Timelkam 47:55.39 05:19
11 46 ASSMANN Claudia 1976 LC-Sicking 48:38.42 05:24
12 23 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 48:48.27 05:25
13 525 WIENER Yvonne 1979 Lenzing 52:27.07 05:50
14 342 RENNER Sandra 1975 LKH Vöcklabruck 53:01.20 05:53
15 284 PUMBERGER Sabine 1980 Steinbach 53:58.86 06:00
16 282 LANZ Eva 1980 Unterach 56:00.94 06:13
17 365 CZERNICH Bainca 1972 Solingen 57:14.63 06:22
18 320 BAUER Martina 1977 LKH Vöcklabruck 59:00.55 06:33
19 333 KRAJNC Sylvia 1973 Lenzing 1:00:19.86 06:42
20 346 ZOPF Daniela 1972 LKH Vöcklabruck 1:03:27.53 07:03

Damen AKF 40*1962/1971  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.81  gewertet: 22/24

1 7 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Doubrava 36:27.23 04:03
2 215 SCHMITZBERGER Andrea 1970 LAG Genböck haus Rie 39:58.69 04:27
3 256 FUCHS Heidrun 1969 Vöcklabruck 40:55.32 04:33
4 45 ZILLES Gabriela 1966 LC-Sicking 41:31.41 04:37
5 243 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF Mondsee 43:49.66 04:52
6 44 WACHTER Margit 1967 LC-Sicking 44:02.61 04:54
7 48 ENGLBRECHT-D. Ursula 1963 LC-Sicking 45:10.90 05:01
8 352 MITTERHAUSER Brigitte 1970 Seewalchen 45:34.23 05:04
9 213 BIRN Erika 1971 LAG Genböck Haus Rie 48:19.67 05:22

10 262 KRESTEL Martina 1966 Lenzing 48:50.29 05:26
11 19 KNOLL Eva 1967 Schörfling 48:50.99 05:26
12 35 AITZETMüLLER-LU Silvia 1964 LC-Sicking 50:28.72 05:37
13 16 FRÜHAUF Christa 1966 LC Sicking 51:00.76 05:40
14 196 CHEMELLI Lydia 1967 Lenzing 51:32.29 05:44
15 246 ZIRWIG Heidi 1962 www.fotohumer.com 52:57.35 05:53
16 265 LAHNINGER Anita 1965 LKH Vöcklabruck 53:53.97 05:59
17 230 EBEL Sabine 1968 Oberbank 54:26.72 06:03
18 39 GAHBAUER Martina 1965 LC-Sicking 54:50.09 06:06
19 202 REITER Jenny 1965 Schörfling 55:32.01 06:10
20 269 PRAMREITER Josefa 1968 Seewalchen 55:44.24 06:12
21 225 WIMMER Manula 1965 LCAV Doubrava 55:49.16 06:12
22 250 DANNINGER Renate 1966 LKH Vöcklabruck 56:17.75 06:15



Damen AKF 50*1952/1961  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.85  gewertet: 14/16

1 180 NEUDORFER Hedwig 1957 Zipfer Lauf Group 38:59.39 04:20
2 152 HAMMERTINGER Christine 1961 dh-radsportteam 41:34.82 04:37
3 171 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 41:58.40 04:40
4 167 SALABA Margret 1959 LG St. Wolfgang 42:13.18 04:41
5 161 THANHEISER Isolde 1958 LCAV Doubrava 43:22.23 04:49
6 175 KINAST Frieda 1956 Union Puchkirchen 46:25.10 05:09
7 182 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 46:32.29 05:10
8 148 KRENMAYR Angelika 1953 Schwanenstadt 46:38.98 05:11
9 163 KASTNER Sieglinde 1954 Lenzing 47:56.32 05:20

10 33 NAGL Ulrike 1956 LC-Sicking 52:03.28 05:47
11 20 BRUMMAYER Burgi 1958 Schörfling 52:43.25 05:51
12 28 MAIER Silvia 1960 Leoben 54:18.36 06:02
13 188 PICHLER Renate 1958 Lenzing 55:09.97 06:08
14 184 HIPTMAIR Irmgard 1957 Attnang/Puchheim 57:29.08 06:23

Damen AKF 60*1942/1951  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.83  gewertet: 2/2

1 519 KREUTZER Rosa 1949 Union Puchkirchen 42:06.15 04:41
2 139 PURRER Christine 1950 Lenzing 53:47.98 05:59

Damen AKF 70*1941/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 8.97  gewertet: 1/1

1 137 TAUBENEK Fini 1936 LAG Genböck Haus Rie 1:00:12.47 06:41

Jug./Junioren*1992/1995  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.02  gewertet: 20/21

1 69 STIEGLBAUER Benedikt 1995 UFM Bruckmühl 35:56.48 04:00
2 59 FEUSTHUBER David 1993 SK-Kammer Fussball 37:14.97 04:08
3 57 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK-Kammer Fussball 37:15.56 04:08
4 349 KAISER Andreas 1997 ms-creativ LG Frank. 37:56.40 04:13
5 68 ZILLES Thomas 1993 SK-Kammer Fussball 39:06.68 04:21
6 63 KIRCHMAIR Oliver 1995 SK-Kammer Fussball 39:41.63 04:25
7 70 WIMMERSBERGER Martin 1995 UFM Bruckmühl 40:07.95 04:28
8 363 SEIFFRIEDSBERG. Manuel 1992 LG Attergau 41:19.74 04:36
9 62 KIRCHGATTERER Christoph 1993 SK-Kammer Fussball 41:20.57 04:36

10 517 STREICHER Alexander 1994 DvD Radsportteam 42:42.52 04:45
11 65 MAYRHOFER Michael 1994 SK-Kammer Fussball 42:46.65 04:45
12 29 GRAUER Manuel 1992 SC Weinstadt 42:48.87 04:45
13 58 DENK Kevin 1995 SK-Kammer Fussball 43:23.01 04:49
14 53 KASTENHUBER Martin 1993 Desselbrunn 43:45.02 04:52
15 61 HUTTERER Pascal 1995 SK-Kammer Fussball 43:53.41 04:53
16 15 ILLIG Jan 19965SK-Kammer Fussball 44:14.9655 04:57
17 66 PIXNER Mark 1995 SK-Kammer Fussball 44:58.5544.8405:00
18 67 TÖPFER Mario 1995 SK-Kammer Fussball 47:44.84 05:187
19 56 BRADLER Lukasas 1995 SK-Kammer Fussball 49:03.7714 05:27

Herren Allgem.Klasse*1982/1991  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.11  gewertet: 49/60

1 93 MüLLMANN Raphael 1991 LAG Genböck Haus Rie 31:33.29 03:30
2 9 RUMPOLD Daniel 1983 ULC Gampern 32:10.70 03:35
3 503 GRABNER Daniel 1989 Innerschwand 33:07.33 03:41
4 115 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:55.00 03:46

20       64 MAIR Michael                          1995  SK-Kammer Fussball                 52:22.14        05:49 



6           SCHOBESBERGER Step 1987 Milak 34:38.31 03:51
7 362 SPERR Roland 19837LG At 35:51.72 03:59
8   30 GEBETSROITH 1988 Schörfling 36:15.50 04:02
9 108008PREISINGER Florian 1989 SK-Kammer 37:16.41 04:02

110 KOMAR Matthias 1986 Kasperlmeier Stiftun 37:17.05 04:09
11 8234 DACHS Markus 1984 SK Kammer Fussball 37:18.88 04:09
12 109 REITER Michael 1991 SK-Kammer Fussball 37:25.90 04:10
13 103 ENGLBRECHT-D. Christian 1988 SK-Kammer Fussball 37:55.62 04:13
14 96 OBERMAYER Martin 1983 LC MKW Hausruck 38:37.80 04:18
15 506 FRANCIS Samuel 1985 Schörfling 38:47.80 04:19
16 98 SCHEIBL Johannes 1988 LG Frankenburg 38:55.52 04:20
17 490 HEHENFELDER Bernhard 1982 ATSV Timelkam 39:16.52 04:22
18 501 EDTMAYER Thomas 1989 Union Innerschwand 39:21.52 04:22
19 355 SPERRER Robert 1990 Schörfling 39:25.84 04:23
20 494 NUSSBAUMER Stefan 1983 Team HVM Triathlon 39:47.06 04:25
21 124 HABERL Benjamin 1983 St.Georgen/Attergau 39:49.47 04:25
22 107 KROISSMAYR Patrick 1990 SK-Kammer Fussball 39:53.09 04:26
23 128 PETERMAYR Thomas 1986 Schörfling 40:08.96 04:28
24 83 STöTTINGER Peter 1987 Schwanenstadt 40:19.75 04:29
25 134 STEINER Andreas 1989 Vöcklamarkt 40:22.24 04:29
26 513 TAN Gunnar 1986 ASV Niederthalheim 40:36.86 04:31
27 104 FEUSTHUBER Alexander 1991 SK-Kammer Fussball 41:21.95 04:36
28 74 HOLZINGER Franz 1982 Desselbrunn 41:25.23 04:36
29 73 DUSCHLBAUER Markus 1987 Lenzing 41:41.08 04:38
30 120 BERGHAMMER Robert 1983 LKH Vöcklabruck 41:56.31 04:40
31 111 STALLINGER Andreas 1989 SK-Kammer Fussball 42:00.99 04:40
32 130 PRIMETSHOFER Mathias 1985 LKH Vöcklabruck 42:09.60 04:41
33 521 SCHARMÜLLER Michael 1985 Lenzing 43:06.81 04:47
34 499 RAKUSCHKAN Philipp 1986 UASC Attersee-West 43:18.38 04:49
35 101 BRADLER Patrik 1990 SK-Kammer Fussball 43:18.77 04:49
36 75 HROUDA Armin 1988 Vöcklabruck 43:25.79 04:50
37 367 DUTZLER Florian 1987 Union Schwanenstadt 43:29.74 04:50
38 91 STAUDE Sebastian 1983 Kasperlmeier Stiftun 43:37.20 04:51
39 79 MAYRHOFER Florian 1984 Lenzing 44:29.54 04:57
40 102 CHRISTL Daniel 1991 SK-Kammer Fussball 44:56.67 05:00
41 122 FRIEDL Günther 1987 Pühret 47:05.48 05:14
42 123 GRIESHOFER Hubert 1984 Altmünster 47:25.20 05:16
43 76 HUBINGER Stefan 1982 Traun 47:27.70 05:16
44 112 STRAUSS Christoph 1991 SK-Kammer Fussball 47:48.81 05:19
45 110 RICHTER Jürgen 1990 SK-Kammer Fussball 48:22.30 05:22
46 118 AIGNER Mario 1985 Lenzing AG 48:48.97 05:25
47 133 SORIAT Mario 1983 Lenzing 52:11.40 05:48
48 84 VOGLHUBER Johann 1985 Seewalchen 54:55.88 06:06
49 522 RIEDL Gerhard 1983 LC Sicking 1:10:20.71 07:49

Herren AKM 30*1972/1981  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.77  gewertet: 69/76

1 497 DOLESCHAL Martin 1979 LG A/U Pregarten 30:22.86 03:23
2 301 WAGNER Jürgen 1978 train-natural.com 30:35.32 03:24
3 370 PFANDLBAUER Andreas 1978 Hervis Bad Ischl 30:55.41 03:26
4 369 SATZINGER Andreas 1978 Hervis Bad Ischl 32:24.64 03:36
5 52 SCHMUCK Christian 1980 LC-Sicking 32:30.08 03:37
6 315 UNTERZAUCHER Thomas 1981 ULF Mondsee 33:11.93 03:41
7 47 KIBLER Helmut 1977 LC-Sicking 33:45.66 03:45
8 310 ÖTTL Michael 1977 ULC Gampern 33:52.66 03:46
9 316 MUSS Wolfgang 1973 Union Neukirchen/V. 33:53.13 03:46

10 339 MALZNER Erwin 1974 Rutzenmoos 33:53.83 03:46
11 523 SCHOLZ Stephan 1974 Wien 34:12.72 03:48
12 295 ASCHENBERGER Werner 1979 LCAV Doubrava 35:13.68 03:55

  5       92  GATTERMANN Mark              1982 LAG Genböck Haus Ried          34:00.64        03:47
100
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13 49 KLIBA Gerhard 1975 LC-Sicking 35:17.58 03:55
14 297 SCHEIBL Martin 1977 LG Frankenburg 35:37.25 03:57
15 312 SAMMER Jürgen 1972 ULC Gampern 35:57.32 04:00
16 323 GALLO Marco 1974 Vöcklabruck 35:58.30 04:00
17 368 SCHMEISSER Franz 1976 Nussdorf 36:03.17 04:00
18 515 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 36:45.12 04:05
19 307 GRUBER Stephan 1972 ULC Gampern 36:49.05 04:05
20 498 LETTNER Peter 1980 UASC Attersee-West 36:51.12 04:06
21 37 KIBLER Manfred 1979 LC-Sicking 37:37.36 04:11
22 12 EHRENLEITNER Josef 1974 Schörfling 37:52.63 04:13
23 22 SCHINDLAUER Matthias 1972 Laufteam Wimpassing 38:08.26 04:14
24 341 ORNETZEDER Roland 1976 Laakirchen 38:26.64 04:16
25 322 EICHER Andreas 1978 Strass i.Attergau 38:34.60 04:17
26 313 STOCKINGER Christoph 1973 ULC Gampern 39:01.33 04:20
27 278 HALLESCH Sebastian 1981 Lenzing 39:15.16 04:22
28 311 PUTSCHOEGL Harald 1973 ULC Gampern 39:24.43 04:23
29 287 STRUBER Harald 1977 Adnet 39:45.18 04:25
30 300 PUMBERGER Alexander 1973 SV Steinbach 39:59.97 04:27
31 329 KALTENLEITNER Günter 1976 Lenzing 40:15.30 04:28
32 321 BAUMGARTINGER Christian 1976 Gampern 40:33.44 04:30
33 337 KULKA Stephan 1977 Seewalchen 40:36.40 04:31
34 328 INNERHOFER Vinzenz 1981 Lenzing 40:48.93 04:32
35 319 AIGNER Gerhard 1972 Vöcklabruck 40:52.05 04:32
36 280 KASTENHUBER Thomas 1975 Laakirchen 41:13.04 04:35
37 343 SCHINDLAUER Christian 1977 LKH Vöcklabruck 41:57.32 04:40
38 308 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 41:59.92 04:40
39 309 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 42:02.60 04:40
40 510 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 42:04.06 04:40
41 289 SCHWENINGER Andreas, Dr 1975 bïjak trainingszentr 42:08.62 04:41
42 335 KRIECHBAUM Roland 1972 Aurach 42:14.70 04:42
43 13 LINDPOINTNER Peter 1973 Innerschwand 42:16.49 04:42
44 492 LANZ Herbert 1977 Unterach 42:23.25 04:43
45 331 KIRCHNER Siegfrid 1981 Vöcklabruck 43:04.32 04:47
46 306 BAUMGARTINGER Wolfgang 1979 ULC Gampern 43:14.19 04:48
47 293 FLECKNER Norbert 1974 Heizomat Team Thalga 43:20.25 04:49
48 325 GRüNDLINGER Jürgen 1979 Schörfling 43:56.69 04:53
49 290 FUCHS Michael 1981 Crazys 44:03.55 04:54
50 347 ZYKA Kurt 1973 Frankenmarkt 44:04.17 04:54
51 283 MOTZ Wolfgang 1978 Seewalchen 44:16.42 04:55
52 326 HARFMANN Hannes 1972 LKH Vöcklabruck 44:57.63 05:00
53 285 SCHACHL Alexander 1979 Attersee 45:00.15 05:00
54 344 STAUDINGER Bernd 1977 Lenzing 45:05.54 05:01
55 286 SCHUSTER Frederik 1978 Linz 46:13.52 05:08
56 318 AIGNER Rudolf 1978 Lenzing AG 46:26.16 05:10
57 520 THALLNER Bernd 1976 Weyregg 46:31.05 05:10
58 279 HUBER Josef 1972 Wels 46:49.92 05:12
59 292 FRIEDL Gerald 1980 FF Pühret 47:07.75 05:14
60 327 HAUSJELL Christian 1981 LKH Vöcklabruck 47:28.62 05:17
61 25 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 47:46.36 05:18
62 488 SUTTERLÜTY Georg 1974 HMBC 49:21.41 05:29
63 276 BRAIDT Wolfgang 1981 Schörfling 52:12.38 05:48
64 277 BRANDT Robert 1980 Zipf 55:05.52 06:07
65 351 SCHNEIDHOF Markus 1977 Schörfling 56:41.82 06:18
66 338 MAIER Thomas 1977 Vöcklabruck 57:39.48 06:24
67 332 KRAJCIK Rastislav 1976 Vöcklabruck 57:40.26 06:24
68 304 LEBERBAUER Erich 1975 TSV 1860 München e.V 58:55.03 06:33
69 303 HAAS Andreas 1974 TSV 1860 München e.V 1:10:21.45 07:49

Herren AKM 40*1962/1971  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.66  gewertet: 83/967



1 3 BRANDNER Peter 1965 LC-Sicking 30:34.22 03:24
2 2 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC-Sicking 30:47.95 03:25
3 1 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Doubrava 31:06.05 03:27
4 5 LETTNER Gerhard 1969 ASV ASKÖ Salzburg 31:46.42 03:32
5 4 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Doubrava 32:18.45 03:35
6 239 HAUSER Maximilian 1969 ULC Gampern 32:58.22 03:40
7 360 STÖCKL Hannes 1968 Team Wolf Shoes 33:10.28 03:41
8 229 BIRGLECHNER Gerald 1967 Naturfreunde Mondsee 33:34.69 03:44
9 10 WIMMER Robert 1964 LCAV doubrava 33:37.50 03:44

10 221 HAAS Johannes 1964 LCAV Doubrava 33:57.79 03:46
11 224 RIEZINGER Joe 1969 LCAV Doubrava 34:36.74 03:51
12 222 KIRCHGATTERER Hermann 1968 LCAV Doubrava 34:46.99 03:52
13 204 STARZINGER Johann 1964 Vöcklamarkt 35:03.26 03:54
14 206 Süß Karl 1966 Schörfling 35:06.50 03:54
15 237 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 35:11.25 03:55
16 244 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 35:22.22 03:56
17 507 WEBER Michael 1968 Regau 35:23.46 03:56
18 238 GRüNDLINGER Manfred 1970 UFM Bruckmühl 35:25.89 03:56
19 227 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 35:33.02 03:57
20 217 ZIEGLER Josef 1962 LAG Schartnerbombe 35:48.32 03:59
21 502 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 36:09.02 04:01
22 509 BRUGGER Robert 1970 ceatec 36:13.49 04:01
23 40 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC-Sicking 36:49.73 04:06
24 26 SCHNITZLBAUMER Robert 1971 Berndorf 37:07.77 04:08

25 197 DWORSCHAK Markus 1963 Pfaffing 37:32.25 04:10
26 220 BAUMANN Rupert 1962 LCAV Doubrava 37:40.08 04:11
27 216 SCHMITZBERGER Alois 1967 LAG Genböck Haus Rie 37:47.98 04:12
28 41 PESENDORFER Franz 1971 LC-Sicking 37:50.00 04:12
29 257 HANNINGER Walter 1966 Schörfling 38:10.75 04:15
30 219 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC MKW Hausruck 38:11.34 04:15
31 210 KIRCHGATTERER Kurt 1967 BPÖ 38:23.42 04:16
32 232 QUEHENBERGER Anton 1964 Quehenberger Dach 38:49.00 04:19
33 43 SCHINKOWITSCH Hans-Peter 1966 LC-Sicking 38:52.63 04:19
34 228 SCHIEFER Harald 1971 Naturfreunde Altenma 39:05.24 04:21
35 353 FEUSTHUBER Günther 1965 Schörfling 39:13.06 04:21
36 200 NICOLUSSI Ralf 1971 Wien 39:55.19 04:26
37 42 RIEDL Franz 1965 LC-Sicking 40:13.05 04:28
38 371 PLASSER Norbert 1968 Hobbykicker Reindlm. 40:28.96 04:30
39 493 BRANDENBURGER Peter 1970 Team MÖMa Tri 40:41.47 04:31
40 198 HOCHRAINER Alfred 1964 Lenzing 40:53.16 04:33
41 36 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC-Sicking 40:56.69 04:33
42 240 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 40:58.78 04:33
43 504 STEINHUBER Herbert 1966 Hobikan 41:00.42 04:33
44 203 SCHIEßENDOPPLER Ludwig 1962 Mondsee 41:23.99 04:36
45 205 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 41:26.71 04:36
46 211 STREICHER Helmut 1966 dh-radsportteam 41:35.48 04:37
47 11 SPERRER Gary 1964 OÖ. Nachrichten 41:36.24 04:37
48 275 WILHELMSTöTTER Zoran 1968 Pöndorf 41:37.80 04:38
49 226 EGGL Johann 1969 LG Frankenburg 41:38.06 04:38
50 207 VERWANGER Christian 1970 Schörfling 41:55.45 04:39
51 264 KROEG Walter 1968 Neukirchen 41:56.96 04:40
52 366 MOSER Kurt 1968 LCAV Doubrava 42:11.21 04:41
53 241 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 42:15.55 04:42
54 359 KREUZER Franz 1965 Seewalchen 42:24.69 04:43
55 260 KARRER Karl Heinz 1966 Frankenmarkt 42:33.90 04:44
56 247 BURGER Josef 1965 Zipfer Lauf Group 43:28.08 04:50
57 242 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 43:32.91 04:50



58 38 FELGITSCHER Joachim 1968 LC-Sicking 43:35.46 04:51
59 254 EISL Thomas 1971 Seewalchen 44:01.17 04:53
60 218 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 44:19.56 04:56
61 253 EGGER Walter 1964 Regau 44:38.98 04:58
62 274 STROBL Hermann 1965 Straß/Attergau 45:23.99 05:03
63 195 BLANKENSTEIN Holger 1967 Altmünster 45:50.33 05:06
64 208 ZOTZ Steffen 1967 ALC Kirchberg 45:59.91 05:07
65 235 REITER Ernst 1967 SK-Kammer Fussball 46:00.37 05:07
66 267 MAIR Norbert 1968 Seewalchen 46:37.30 05:11
67 261 KREMPLER Karl 1971 Seewalchen 46:45.51 05:12
68 199 MüLLER Christian 1970 Seewalchen 47:10.87 05:15
69 259 HUMER Reinhart 1969 LKH Vöcklabruck 47:11.84 05:15
70 524 STAUDINGER Achim 1965 Metzingen 48:35.33 05:24
71 272 SKREINER Alexander 1970 Seewalchen 48:37.50 05:24
72 249 ALTMANN Manfred 1964 Vöcklabruck 48:46.15 05:25
73 201 RATHJE Uwe 1967 Uelzen/Deutschland 49:00.28 05:27
74 194 AITZETMüLLER Christian 1970 Seewalchen 50:29.32 05:37
75 350 KREUZER Christian 1969 Schörfling 50:54.99 05:39
76 17 SCHMOLZ Kurt 1963 Skiclub Hallein 51:01.96 05:40
77 495 SCHEIBMAYR Manfred 1968 Lenzing 51:10.61 05:41
78 270 PURRER Alfred 1970 Lenzing 52:02.05 05:47
79 258 HUBINGER Roland 1969 Regau 52:07.05 05:47
80 266 MAIER Günther 1962 Seewalchen 53:30.83 05:57
81 252 EBEL Robert 1964 Attnang 54:27.69 06:03
82 273 STARL Georg 1966 LKH Vöcklabruck 54:50.82 06:06
83 271 RAIDA Thomas 1970 Laakirchen 55:45.02 06:12

Herren AKM 50*1952/1961  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.90  gewertet: 39/42

1 157 PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 31:56.97 03:33
2 179 PEER Willi 1961 WILLIïS SPORTSHOP 35:41.05 03:58
3 160 SCHWARZBOECK Johann 1959 LCAV Doubrava 36:09.94 04:01
4 162 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 36:15.50 04:02
5 154 GATTERMANN Franz 1955 LAG Genböck Haus Rie 36:25.82 04:03
6 166 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St. Wolfgang 36:29.83 04:03
7 173 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 38:03.77 04:14
8 159 HUMER Manfred 1961 LCAV Doubrava 39:12.14 04:21
9 165 HOLLERWöGER Franz 1957 LG Schartnerbome Att 39:15.96 04:22

10 192 WIESINGER Franz 1956 Lenzing 40:27.34 04:30
11 170 HROUDA Engelbert 1957 Maurerbockfreunde Vö 40:49.77 04:32
12 181 BRAND Josef 1959 Vöcklamarkt 41:03.07 04:34
13 357 SCHERNDL Erich 1956 Lenzing 41:03.48 04:34
14 174 WAGNER Rudolf 1961 Union Hochburg-Ach 41:06.76 04:34
15 155 STREATER Stan 1961 LAG Genböck Haus Rie 41:23.52 04:36
16 491 GASPERLMAIR Josef 1953 Union Vorchdorf 41:51.15 04:39
17 191 WERNER Alois 1961 Aurach 42:01.36 04:40
18 178 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 42:19.18 04:42
19 153 HUEMER Fritz 1959 Gmunden 42:45.66 04:45
20 158 BALDINGER Friedrich 1959 LCAV Doubrava 42:47.08 04:45
21 150 KURZ Karl 1960 Regau 43:38.28 04:51
22 151 ROITHER Manfred 1959 Lenzing 44:02.36 04:54
23 172 DETZLHOFER Engelbert 1956 TV Geinberg 44:42.88 04:58
24 164 KASTNER Alois 1952 Lenzing 45:12.23 05:01
25 189 PICHLER Erwin 1956 Lenzing 45:41.24 05:05
26 186 KRIECHBAUMER Alois 1954 Lenzing 46:12.57 05:08
27 27 MAIER Walter 1960 Leoben 46:16.07 05:08
28 149 KRENMAYR Reinhard 1952 Schwanenstadt 46:41.45 05:11
29 183 GRIESSER Herbert 1952 Vöcklabruck 46:59.33 05:13
30 358 STRASSER Bert 1960 Catello 47:14.53 05:15



31 505 MAIRINGER Rudolf 1957 Union Atzbach 47:25.86 05:16
32 34 SCHMIDT Anton 1959 LC-Sicking 47:36.72 05:17
33 511 MAIRINGER Josef 1959 Frankenburg 47:45.71 05:18
34 187 KROIß Franz 1958 Attersee 47:49.64 05:19
35 169 LECHNER Christian 1961 LV Falsche Hasen 48:16.33 05:22
36 156 STOGMEYER Rudolf 1957 Laufrunde Wankham 48:52.68 05:26
37 526 UNTERSPERGER Peter 1960 Weyregg 49:39.25 05:31
38 190 SCHUSTER Hubert 1955 Seewalchen 49:41.22 05:31
39 514 TAN, DR. Sülyman 1952 Union Atzbach 53:18.35 05:55

Herren AKM 60*1942/1951  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.10  gewertet: 11/13

1 147 LINGNER Hans 1950 Union Gmunden 38:17.60 04:15
2 145 THALBAUER Franz 1950 Post SV 39:29.99 04:23
3 141 LETTNER Friedrich 1947 LG St. Wolfgang 41:01.84 04:34
4 143 GRUBER Hermann 1951 LG-Schartnerbombe At 41:53.07 04:39
5 146 STRASSER Johann 1944 TSV Mattighofen 42:32.81 04:44
6 142 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 43:02.54 04:47
7 372 RAINBACHER Johann 1946 Traunkirchen 44:00.90 04:53
8 356 KOLM, DR. Wolf-Werner 1944 Riedenbergen 46:44.58 05:12
9 364 KURZ Reinhold 1947 Vöcklabruck 48:12.08 05:21

10 512 MAIR Fritz 1950 Seewalchen 48:30.23 05:23
11 21 BRUMMAYER Gerhard 1947 Schörfling 1:00:50.86 06:46

Herren AKM 70*1941/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.75  gewertet: 4/6

1 135 STELZMüLLER Erwin 1939 ATSV Timelkam 45:58.49 05:06
2 518 SCHILD Norbert 1932 LCAV Doubrava 48:55.91 05:26
3 361 STOCKINGER August 1941 Zeiling 52:46.27 05:52
4 86 STROBL Mathias 1925 Union Innerschwand 1:17:01.77 08:34

2er Staffel  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.57  gewertet: 9/10

1 508 LAUBER Hattinger Gasthaus Lauber 32:35.00 03:37
2 484 MARIO ADOLF Adam Stöger MÖMA-Tri 33:19.50 03:42
3 482 LAIMBöCK MAN. Laimböck Ho. 36:35.57 04:04
4 485 BLECKENWEGNER Hammerer 38:57.07 04:20
5 489 GSTÖTTNER W. Entner B`jak Trainingzent. 39:50.29 04:26
6 480 TRAUTENDORFER Paul Welser Speedys 40:08.48 04:28
7 486 SCHOBESBERGER Bichler Bachbauernstraße 43:25.35 04:49
8 481 STRAUSS FLORIAN Holzing Do 45:14.45 05:02
9 487 SCHNITZELBAUMER Schnitzelb Top2 52:51.02 05:52

Gesamtwertung Damen  gewertet: 82/96

1 6 HUBER Stefanie 1985 LCAV Doubrava 35:12.68 03:55
2 95 PFEIFER Franziska 1990 LAV asics Tübingen ( 35:32.56 03:57
3 7 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Doubrava 36:27.23 04:03
4 99 WIMMER Claudia 1982 LG St. Wolfgang 36:38.50 04:04
5 496 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Steyr 37:39.19 04:11
6 180 NEUDORFER Hedwig 1957 Zipfer Lauf Group 38:59.39 04:20
7 296 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Doubrava 39:39.37 04:24
8 55 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Doubrava 39:44.29 04:25
9 215 SCHMITZBERGER Andrea 1970 LAG Genböck haus Rie 39:58.69 04:27

10 530 GATTERMANN Kerstin 1986 LAG Genböck H.Ried 40:11.70 04:28
11 116 MöRTL Caroline 1982 ULF Mondsee 40:13.90 04:28
12 77 KELLERER-PIRKLB Isabell 1988 Schwanenstadt 40:35.48 04:31
13 305 ADAM Bernadette 1977 ULC Gampern 40:40.23 04:31
14 256 FUCHS Heidrun 1969 Vöcklabruck 40:55.32 04:33



15 288 WAGENLEITNER Therese 1981 Grödig 41:17.12 04:35
16 45 ZILLES Gabriela 1966 LC-Sicking 41:31.41 04:37
17 152 HAMMERTINGER Christine 1961 dh-radsportteam 41:34.82 04:37
18 171 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 41:58.40 04:40
19 519 KREUTZER Rosa 1949 Union Puchkirchen 42:06.15 04:41
20 167 SALABA Margret 1959 LG St. Wolfgang 42:13.18 04:41
21 87 INREITER Sabine, Dr 1984 bïjak trainingszentr 42:21.81 04:42
22 161 THANHEISER Isolde 1958 LCAV Doubrava 43:22.23 04:49
23 14 LEITNER Gerlinde 1976 Henndorf 43:31.56 04:50
24 291 STREICHER Helga 1972 D u. H Radsportteam 43:32.32 04:50
25 243 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF Mondsee 43:49.66 04:52
26 44 WACHTER Margit 1967 LC-Sicking 44:02.61 04:54
27 434 KRENMAYR Alexandra 1977 LKH Vöcklabruck 44:11.88 04:55
28 281 KISCH Birgit 1980 Seewalchen 44:17.17 04:55
29 48 ENGLBRECHT-D. Ursula 1963 LC-Sicking 45:10.90 05:01
30 352 MITTERHAUSER Brigitte 1970 Seewalchen 45:34.23 05:04
31 175 KINAST Frieda 1956 Union Puchkirchen 46:25.10 05:09
32 182 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 46:32.29 05:10
33 148 KRENMAYR Angelika 1953 Schwanenstadt 46:38.98 05:11
34 81 RAUDASCHL Angela 1983 Schörfling 46:55.40 05:13
35 50 SCHIEGL Kathrin 1975 LC-Sicking 46:56.95 05:13
36 85 KALTENLEITNER Christiane 1983 Lenzing 47:28.62 05:17
37 516 EBERHARTER Monika 1979 DvD Radsportteam 47:47.45 05:19
38 336 KROISS Michaela 1975 Timelkam 47:55.39 05:19
39 163 KASTNER Sieglinde 1954 Lenzing 47:56.32 05:20
40 213 BIRN Erika 1971 LAG Genböck Haus Rie 48:19.67 05:22
41 46 ASSMANN Claudia 1976 LC-Sicking 48:38.42 05:24
42 23 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 48:48.27 05:25
43 262 KRESTEL Martina 1966 Lenzing 48:50.29 05:26
44 19 KNOLL Eva 1967 Schörfling 48:50.99 05:26
45 527 NEUBAUER Stafanie 1983 Schörfling 49:46.19 05:32
46 348 HAMMERTINGER Katharina 1998 ms-creativ LG Frank. 49:56.49 05:33
47 35 AITZETMüLLER-LU Silvia 1964 LC-Sicking 50:28.72 05:37
48 16 FRÜHAUF Christa 1966 LC Sicking 51:00.76 05:40
49 196 CHEMELLI Lydia 1967 Lenzing 51:32.29 05:44
50 78 LUMPI Theresa 1991 St.Georgen/Attergau 51:50.29 05:46
51 82 RIEDL Irene 1990 Schörfling 51:50.60 05:46
52 33 NAGL Ulrike 1956 LC-Sicking 52:03.28 05:47
53 97 TSCHIEDL Heike 1986 LC MKW Hausruck 52:10.74 05:48
54 72 BRAIDT Lisa 1984 Schörfling 52:13.48 05:48
55 525 WIENER Yvonne 1979 Lenzing 52:27.07 05:50
56 24 WAGNER Elisabeth 1982 Schörfling 52:36.48 05:51
57 20 BRUMMAYER Burgi 1958 Schörfling 52:43.25 05:51
58 246 ZIRWIG Heidi 1962 www.fotohumer.com 52:57.35 05:53
59 342 RENNER Sandra 1975 LKH Vöcklabruck 53:01.20 05:53
60 500 KÖTTSTORFER Martina 1982 UASC Attersee-West 53:11.68 05:55
61 139 PURRER Christine 1950 Lenzing 53:47.98 05:59
62 265 LAHNINGER Anita 1965 LKH Vöcklabruck 53:53.97 05:59
63 284 PUMBERGER Sabine 1980 Steinbach 53:58.86 06:00
64 28 MAIER Silvia 1960 Leoben 54:18.36 06:02
65 230 EBEL Sabine 1968 Oberbank 54:26.72 06:03
66 71 AIGNER Theresia 1984 Nussdorf 54:28.64 06:03
67 39 GAHBAUER Martina 1965 LC-Sicking 54:50.09 06:06
68 131 SILMBROD Stefanie 1988 Aurach 55:04.54 06:07
69 188 PICHLER Renate 1958 Lenzing 55:09.97 06:08
70 202 REITER Jenny 1965 Schörfling 55:32.01 06:10
71 269 PRAMREITER Josefa 1968 Seewalchen 55:44.24 06:12
72 225 WIMMER Manula 1965 LCAV Doubrava 55:49.16 06:12
73 282 LANZ Eva 1980 Unterach 56:00.94 06:13



74 250 DANNINGER Renate 1966 LKH Vöcklabruck 56:17.75 06:15
75 365 CZERNICH Bainca 1972 Solingen 57:14.63 06:22
76 184 HIPTMAIR Irmgard 1957 Attnang/Puchheim 57:29.08 06:23
77 320 BAUER Martina 1977 LKH Vöcklabruck 59:00.55 06:33
78 137 TAUBENEK Fini 1936 LAG Genböck Haus Rie 1:00:12.47 06:41
79 333 KRAJNC Sylvia 1973 Lenzing 1:00:19.86 06:42
80 126 HEISSENBERGER Stefanie 1986 Ungenach 1:00:49.29 06:45
81 346 ZOPF Daniela 1972 LKH Vöcklabruck 1:03:27.53 07:03
82 32 KATTERL Bianca 1990 LC-Sicking 1:10:23.56 07:49

Gesamtwertung Herren  gewertet: 274/313

1 497 DOLESCHAL Martin 1979 LG A/U Pregarten 30:22.86 03:23
2 3 BRANDNER Peter 1965 LC-Sicking 30:34.22 03:24
3 301 WAGNER Jürgen 1978 train-natural.com 30:35.32 03:24
4 2 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC-Sicking 30:47.95 03:25
5 370 PFANDLBAUER Andreas 1978 Hervis Bad Ischl 30:55.41 03:26
6 1 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Doubrava 31:06.05 03:27
7 93 MüLLMANN Raphael 1991 LAG Genböck Haus Rie 31:33.29 03:30
8 5 LETTNER Gerhard 1969 ASV ASKÖ Salzburg 31:46.42 03:32
9 157 PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 31:56.97 03:33

10 9 RUMPOLD Daniel 1983 ULC Gampern 32:10.70 03:35
11 4 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Doubrava 32:18.45 03:35
12 369 SATZINGER Andreas 1978 Hervis Bad Ischl 32:24.64 03:36
13 52 SCHMUCK Christian 1980 LC-Sicking 32:30.08 03:37
14 239 HAUSER Maximilian 1969 ULC Gampern 32:58.22 03:40
15 503 GRABNER Daniel 1989 Innerschwand 33:07.33 03:41
16 360 STÖCKL Hannes 1968 Team Wolf Shoes 33:10.28 03:41
17 315 UNTERZAUCHER Thomas 1981 ULF Mondsee 33:11.93 03:41
18 229 BIRGLECHNER Gerald 1967 Naturfreunde Mondsee 33:34.69 03:44
19 10 WIMMER Robert 1964 LCAV doubrava 33:37.50 03:44
20 47 KIBLER Helmut 1977 LC-Sicking 33:45.66 03:45
21 310 ÖTTL Michael 1977 ULC Gampern 33:52.66 03:46
22 316 MUSS Wolfgang 1973 Union Neukirchen/V. 33:53.13 03:46
23 339 MALZNER Erwin 1974 Rutzenmoos 33:53.83 03:46
24 115 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:55.00 03:46
25 221 HAAS Johannes 1964 LCAV Doubrava 33:57.79 03:46
26 92 GATTERMANN Mark 1982 LAG Genböck haus Rie 34:00.64 03:47
27 523 SCHOLZ Stephan 1974 Wien 34:12.72 03:48
28 224 RIEZINGER Joe 1969 LCAV Doubrava 34:36.74 03:51
29 100 SCHOBESBERGER Stephan 1987 Milak 34:38.31 03:51
30 222 KIRCHGATTERER Hermann 1968 LCAV Doubrava 34:46.99 03:52
31 204 STARZINGER Johann 1964 Vöcklamarkt 35:03.26 03:54
32 206 Süß Karl 1966 Schörfling 35:06.50 03:54
33 237 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 35:11.25 03:55
34 295 ASCHENBERGER Werner 1979 LCAV Doubrava 35:13.68 03:55
35 49 KLIBA Gerhard 1975 LC-Sicking 35:17.58 03:55
36 244 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 35:22.22 03:56
37 507 WEBER Michael 1968 Regau 35:23.46 03:56
38 238 GRüNDLINGER Manfred 1970 UFM Bruckmühl 35:25.89 03:56
39 227 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 35:33.02 03:57
40 297 SCHEIBL Martin 1977 LG Frankenburg 35:37.25 03:57
41 179 PEER Willi 1961 WILLIïS SPORTSHOP 35:41.05 03:58
42 217 ZIEGLER Josef 1962 LAG Schartnerbombe 35:48.32 03:59
43 362 SPERR Roland 1983 LG Attergau 35:51.72 03:59
44 69 STIEGLBAUER Benedikt 1995 UFM Bruckmühl 35:56.48 04:00
45 312 SAMMER Jürgen 1972 ULC Gampern 35:57.32 04:00



46 323 GALLO Marco 1974 Vöcklabruck 35:58.30 04:00
47 368 SCHMEISSER Franz 1976 Nussdorf 36:03.17 04:00
48 502 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 36:09.02 04:01
49 160 SCHWARZBOECK Johann 1959 LCAV Doubrava 36:09.94 04:01
50 509 BRUGGER Robert 1970 ceatec 36:13.49 04:01
51 30 GEBETSROITHER Werner 1988 Schörfling 36:15.50 04:02
51 162 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 36:15.50 04:02
53 154 GATTERMANN Franz 1955 LAG Genböck Haus Rie 36:25.82 04:03
54 166 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St. Wolfgang 36:29.83 04:03
55 515 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 36:45.12 04:05
56 307 GRUBER Stephan 1972 ULC Gampern 36:49.05 04:05
57 40 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC-Sicking 36:49.73 04:06
58 498 LETTNER Peter 1980 UASC Attersee-West 36:51.12 04:06
59 26 SCHNITZLBAUMER Robert 1971 Berndorf 37:07.77 04:08
60 59 FEUSTHUBER David 1993 SK-Kammer Fussball 37:14.97 04:08
61 57 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK-Kammer Fussball 37:15.56 04:08
62 108 PREISINGER Florian 1989 SK-Kammer Fussball 37:16.41 04:08
63 89 KOMAR Mattias 1986 Kasperlmeier Stiftun 37:17.05 04:09
64 234 DACHS Markus 1984 SK-Kammer Fussball 37:18.88 04:09
65 109 REITER Michael 1991 SK-Kammer Fussball 37:25.90 04:10
66 197 DWORSCHAK Markus 1963 Pfaffing 37:32.25 04:10
67 37 KIBLER Manfred 1979 LC-Sicking 37:37.36 04:11
68 220 BAUMANN Rupert 1962 LCAV Doubrava 37:40.08 04:11
69 216 SCHMITZBERGER Alois 1967 LAG Genböck Haus Rie 37:47.98 04:12
70 41 PESENDORFER Franz 1971 LC-Sicking 37:50.00 04:12
71 12 EHRENLEITNER Josef 1974 Schörfling 37:52.63 04:13
72 103 ENGLBRECHT-D. Christian 1988 SK-Kammer Fussball 37:55.62 04:13
73 349 KAISER Andreas 1997 ms-creativ LG Frank. 37:56.40 04:13
74 173 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 38:03.77 04:14
75 22 SCHINDLAUER Matthias 1972 Laufteam Wimpassing 38:08.26 04:14
76 257 HANNINGER Walter 1966 Schörfling 38:10.75 04:15
77 219 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC MKW Hausruck 38:11.34 04:15
78 147 LINGNER Hans 1950 Union Gmunden 38:17.60 04:15
79 210 KIRCHGATTERER Kurt 1967 BPÖ 38:23.42 04:16
80 341 ORNETZEDER Roland 1976 Laakirchen 38:26.64 04:16
81 322 EICHER Andreas 1978 Strass i.Attergau 38:34.60 04:17
82 96 OBERMAYER Martin 1983 LC MKW Hausruck 38:37.80 04:18
83 506 FRANCIS Samuel 1985 Schörfling 38:47.80 04:19
84 232 QUEHENBERGER Anton 1964 Quehenberger Dach 38:49.00 04:19
85 43 SCHINKOWITSCH Hans-Peter 1966 LC-Sicking 38:52.63 04:19
86 98 SCHEIBL Johannes 1988 LG Frankenburg 38:55.52 04:20
87 313 STOCKINGER Christoph 1973 ULC Gampern 39:01.33 04:20
88 228 SCHIEFER Harald 1971 Naturfreunde Altenma 39:05.24 04:21
89 68 ZILLES Thomas 1993 SK-Kammer Fussball 39:06.68 04:21
90 159 HUMER Manfred 1961 LCAV Doubrava 39:12.14 04:21
91 353 FEUSTHUBER Günther 1965 Schörfling 39:13.06 04:21
92 278 HALLESCH Sebastian 1981 Lenzing 39:15.16 04:22
93 165 HOLLERWöGER Franz 1957 LG Schartnerbome Att 39:15.96 04:22
94 490 HEHENFELDER Bernhard 1982 ATSV Timelkam 39:16.52 04:22
95 501 EDTMAYER Thomas 1989 Union Innerschwand 39:21.52 04:22
96 311 PUTSCHOEGL Harald 1973 ULC Gampern 39:24.43 04:23
97 355 SPERRER Robert 1990 Schörfling 39:25.84 04:23
98 145 THALBAUER Franz 1950 Post SV 39:29.99 04:23
99 63 KIRCHMAIR Oliver 1995 SK-Kammer Fussball 39:41.63 04:25

100 287 STRUBER Harald 1977 Adnet 39:45.18 04:25
101 494 NUSSBAUMER Stefan 1983 Team HVM Triathlon 39:47.06 04:25
102 124 HABERL Benjamin 1983 St.Georgen/Attergau 39:49.47 04:25
103 107 KROISSMAYR Patrick 1990 SK-Kammer Fussball 39:53.09 04:26
104 200 NICOLUSSI Ralf 1971 Wien 39:55.19 04:26



105 300 PUMBERGER Alexander 1973 SV Steinbach 39:59.97 04:27
106 70 WIMMERSBERGER Martin 1995 UFM Bruckmühl 40:07.95 04:28
107 128 PETERMAYR Thomas 1986 Schörfling 40:08.96 04:28
108 42 RIEDL Franz 1965 LC-Sicking 40:13.05 04:28
109 329 KALTENLEITNER Günter 1976 Lenzing 40:15.30 04:28
110 83 STöTTINGER Peter 1987 Schwanenstadt 40:19.75 04:29
111 134 STEINER Andreas 1989 Vöcklamarkt 40:22.24 04:29
112 192 WIESINGER Franz 1956 Lenzing 40:27.34 04:30
113 371 PLASSER Norbert 1968 Hobbykicker Reindlm. 40:28.96 04:30
114 321 BAUMGARTINGER Christian 1976 Gampern 40:33.44 04:30
115 337 KULKA Stephan 1977 Seewalchen 40:36.40 04:31
116 513 TAN Gunnar 1986 ASV Niederthalheim 40:36.86 04:31
117 493 BRANDENBURGER Peter 1970 Team MÖMa Tri 40:41.47 04:31
118 328 INNERHOFER Vinzenz 1981 Lenzing 40:48.93 04:32
119 170 HROUDA Engelbert 1957 Maurerbockfreunde Vö 40:49.77 04:32
120 319 AIGNER Gerhard 1972 Vöcklabruck 40:52.05 04:32
121 198 HOCHRAINER Alfred 1964 Lenzing 40:53.16 04:33
122 36 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC-Sicking 40:56.69 04:33
123 240 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 40:58.78 04:33
124 504 STEINHUBER Herbert 1966 Hobikan 41:00.42 04:33
125 141 LETTNER Friedrich 1947 LG St. Wolfgang 41:01.84 04:34
126 181 BRAND Josef 1959 Vöcklamarkt 41:03.07 04:34
127 357 SCHERNDL Erich 1956 Lenzing 41:03.48 04:34
128 174 WAGNER Rudolf 1961 Union Hochburg-Ach 41:06.76 04:34
129 280 KASTENHUBER Thomas 1975 Laakirchen 41:13.04 04:35
130 363 SEIFFRIEDSBERG. Manuel 1992 LG Attergau 41:19.74 04:36
131 62 KIRCHGATTERER Christoph 1993 SK-Kammer Fussball 41:20.57 04:36
132 104 FEUSTHUBER Alexander 1991 SK-Kammer Fussball 41:21.95 04:36
133 155 STREATER Stan 1961 LAG Genböck Haus Rie 41:23.52 04:36
134 203 SCHIEßENDOPPLER Ludwig 1962 Mondsee 41:23.99 04:36
135 74 HOLZINGER Franz 1982 Desselbrunn 41:25.23 04:36
136 205 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 41:26.71 04:36
137 211 STREICHER Helmut 1966 dh-radsportteam 41:35.48 04:37
138 11 SPERRER Gary 1964 OÖ. Nachrichten 41:36.24 04:37
139 275 WILHELMSTöTTER Zoran 1968 Pöndorf 41:37.80 04:38
140 226 EGGL Johann 1969 LG Frankenburg 41:38.06 04:38
141 73 DUSCHLBAUER Markus 1987 Lenzing 41:41.08 04:38
142 491 GASPERLMAIR Josef 1953 Union Vorchdorf 41:51.15 04:39
143 143 GRUBER Hermann 1951 LG-Schartnerbombe At 41:53.07 04:39
144 207 VERWANGER Christian 1970 Schörfling 41:55.45 04:39
145 120 BERGHAMMER Robert 1983 LKH Vöcklabruck 41:56.31 04:40
146 264 KROEG Walter 1968 Neukirchen 41:56.96 04:40
147 343 SCHINDLAUER Christian 1977 LKH Vöcklabruck 41:57.32 04:40
148 308 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 41:59.92 04:40
149 111 STALLINGER Andreas 1989 SK-Kammer Fussball 42:00.99 04:40
150 191 WERNER Alois 1961 Aurach 42:01.36 04:40
151 309 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 42:02.60 04:40
152 510 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 42:04.06 04:40
153 289 SCHWENINGER Andreas, Dr 1975 bïjak trainingszentr 42:08.62 04:41
154 130 PRIMETSHOFER Mathias 1985 LKH Vöcklabruck 42:09.60 04:41
155 366 MOSER Kurt 1968 LCAV Doubrava 42:11.21 04:41
156 335 KRIECHBAUM Roland 1972 Aurach 42:14.70 04:42
157 241 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 42:15.55 04:42
158 13 LINDPOINTNER Peter 1973 Innerschwand 42:16.49 04:42
159 178 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 42:19.18 04:42
160 492 LANZ Herbert 1977 Unterach 42:23.25 04:43
161 359 KREUZER Franz 1965 Seewalchen 42:24.69 04:43
162 146 STRASSER Johann 1944 TSV Mattighofen 42:32.81 04:44
163 260 KARRER Karl Heinz 1966 Frankenmarkt 42:33.90 04:44



164 517 STREICHER Alexander 1994 DvD Radsportteam 42:42.52 04:45
165 153 HUEMER Fritz 1959 Gmunden 42:45.66 04:45
166 65 MAYRHOFER Michael 1994 SK-Kammer Fussball 42:46.65 04:45
167 158 BALDINGER Friedrich 1959 LCAV Doubrava 42:47.08 04:45
168 29 GRAUER Manuel 1992 SC Weinstadt 42:48.87 04:45
169 142 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 43:02.54 04:47
170 331 KIRCHNER Siegfrid 1981 Vöcklabruck 43:04.32 04:47
171 521 SCHARMÜLLER Michael 1985 Lenzing 43:06.81 04:47
172 306 BAUMGARTINGER Wolfgang 1979 ULC Gampern 43:14.19 04:48
173 499 RAKUSCHKAN Philipp 1986 UASC Attersee-West 43:18.38 04:49
174 101 BRADLER Patrik 1990 SK-Kammer Fussball 43:18.77 04:49
175 293 FLECKNER Norbert 1974 Heizomat Team Thalga 43:20.25 04:49
176 58 DENK Kevin 1995 SK-Kammer Fussball 43:23.01 04:49
177 75 HROUDA Armin 1988 Vöcklabruck 43:25.79 04:50
178 247 BURGER Josef 1965 Zipfer Lauf Group 43:28.08 04:50
179 367 DUTZLER Florian 1987 Union Schwanenstadt 43:29.74 04:50
180 242 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 43:32.91 04:50
181 38 FELGITSCHER Joachim 1968 LC-Sicking 43:35.46 04:51
182 91 STAUDE Sebastian 1983 Kasperlmeier Stiftun 43:37.20 04:51
183 150 KURZ Karl 1960 Regau 43:38.28 04:51
184 53 KASTENHUBER Martin 1993 Desselbrunn 43:45.02 04:52
185 61 HUTTERER Pascal 1995 SK-Kammer Fussball 43:53.41 04:53
186 325 GRüNDLINGER Jürgen 1979 Schörfling 43:56.69 04:53
187 372 RAINBACHER Johann 1946 Traunkirchen 44:00.90 04:53
188 254 EISL Thomas 1971 Seewalchen 44:01.17 04:53
189 151 ROITHER Manfred 1959 Lenzing 44:02.36 04:54
190 290 FUCHS Michael 1981 Crazys 44:03.55 04:54
191 347 ZYKA Kurt 1973 Frankenmarkt 44:04.17 04:54
192 283 MOTZ Wolfgang 1978 Seewalchen 44:16.42 04:55
193 218 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 44:19.56 04:56
194 79 MAYRHOFER Florian 1984 Lenzing 44:29.54 04:57
195 253 EGGER Walter 1964 Regau 44:38.98 04:58
196 172 DETZLHOFER Engelbert 1956 TV Geinberg 44:42.88 04:58
197 102 CHRISTL Daniel 1991 SK-Kammer Fussball 44:56.67 05:00
198 326 HARFMANN Hannes 1972 LKH Vöcklabruck 44:57.63 05:00
199 66 PIXNER Markus 1995 SK-Kammer Fussball 44:58.55 05:00
200 285 SCHACHL Alexander 1979 Attersee 45:00.15 05:00
201 344 STAUDINGER Bernd 1977 Lenzing 45:05.54 05:01
202 164 KASTNER Alois 1952 Lenzing 45:12.23 05:01
203 274 STROBL Hermann 1965 Straß/Attergau 45:23.99 05:03
204 189 PICHLER Erwin 1956 Lenzing 45:41.24 05:05
205 195 BLANKENSTEIN Holger 1967 Altmünster 45:50.33 05:06
206 135 STELZMüLLER Erwin 1939 ATSV Timelkam 45:58.49 05:06
207 208 ZOTZ Steffen 1967 ALC Kirchberg 45:59.91 05:07
208 235 REITER Ernst 1967 SK-Kammer Fussball 46:00.37 05:07
209 186 KRIECHBAUMER Alois 1954 Lenzing 46:12.57 05:08
210 286 SCHUSTER Frederik 1978 Linz 46:13.52 05:08
211 27 MAIER Walter 1960 Leoben 46:16.07 05:08
212 318 AIGNER Rudolf 1978 Lenzing AG 46:26.16 05:10
213 520 THALLNER Bernd 1976 Weyregg 46:31.05 05:10
214 267 MAIR Norbert 1968 Seewalchen 46:37.30 05:11
215 149 KRENMAYR Reinhard 1952 Schwanenstadt 46:41.45 05:11
216 356 KOLM, DR. Wolf-Werner 1944 Riedenbergen 46:44.58 05:12
217 261 KREMPLER Karl 1971 Seewalchen 46:45.51 05:12
218 279 HUBER Josef 1972 Wels 46:49.92 05:12
219 183 GRIESSER Herbert 1952 Vöcklabruck 46:59.33 05:13
220 122 FRIEDL Günther 1987 Pühret 47:05.48 05:14
221 292 FRIEDL Gerald 1980 FF Pühret 47:07.75 05:14
222 199 MüLLER Christian 1970 Seewalchen 47:10.87 05:15



223 259 HUMER Reinhart 1969 LKH Vöcklabruck 47:11.84 05:15
224 358 STRASSER Bert 1960 Catello 47:14.53 05:15
225 123 GRIESHOFER Hubert 1984 Altmünster 47:25.20 05:16
226 505 MAIRINGER Rudolf 1957 Union Atzbach 47:25.86 05:16
227 76 HUBINGER Stefan 1982 Traun 47:27.70 05:16
228 327 HAUSJELL Christian 1981 LKH Vöcklabruck 47:28.62 05:17
229 34 SCHMIDT Anton 1959 LC-Sicking 47:36.72 05:17
230 67 TöPFER Mario 1995 SK-Kammer Fussball 47:44.84 05:18
231 511 MAIRINGER Josef 1959 Frankenburg 47:45.71 05:18
232 25 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 47:46.36 05:18
233 112 STRAUSS Christoph 1991 SK-Kammer Fussball 47:48.81 05:19
234 187 KROIß Franz 1958 Attersee 47:49.64 05:19
235 364 KURZ Reinhold 1947 Vöcklabruck 48:12.08 05:21
236 169 LECHNER Christian 1961 LV Falsche Hasen 48:16.33 05:22
237 110 RICHTER Jürgen 1990 SK-Kammer Fussball 48:22.30 05:22
238 512 MAIR Fritz 1950 Seewalchen 48:30.23 05:23
239 524 STAUDINGER Achim 1965 Metzingen 48:35.33 05:24
240 272 SKREINER Alexander 1970 Seewalchen 48:37.50 05:24
241 249 ALTMANN Manfred 1964 Vöcklabruck 48:46.15 05:25
242 118 AIGNER Mario 1985 Lenzing AG 48:48.97 05:25
243 156 STOGMEYER Rudolf 1957 Laufrunde Wankham 48:52.68 05:26
244 518 SCHILD Norbert 1932 LCAV Doubrava 48:55.91 05:26
245 201 RATHJE Uwe 1967 Uelzen/Deutschland 49:00.28 05:27
246 56 BRADLER Lukas 1993 SK-Kammer Fussball 49:03.77 05:27
247 488 SUTTERLÜTY Georg 1974 HMBC 49:21.41 05:29
248 526 UNTERSPERGER Peter 1960 Weyregg 49:39.25 05:31
249 190 SCHUSTER Hubert 1955 Seewalchen 49:41.22 05:31
250 194 AITZETMüLLER Christian 1970 Seewalchen 50:29.32 05:37
251 350 KREUZER Christian 1969 Schörfling 50:54.99 05:39
252 17 SCHMOLZ Kurt 1963 Skiclub Hallein 51:01.96 05:40
253 495 SCHEIBMAYR Manfred 1968 Lenzing 51:10.61 05:41
254 270 PURRER Alfred 1970 Lenzing 52:02.05 05:47
255 258 HUBINGER Roland 1969 Regau 52:07.05 05:47
256 133 SORIAT Mario 1983 Lenzing 52:11.40 05:48
257 276 BRAIDT Wolfgang 1981 Schörfling 52:12.38 05:48
258 64 MAIR Michael 1995 SK-Kammer Fussball 52:22.14 05:49
259 361 STOCKINGER August 1941 Zeiling 52:46.27 05:52
260 514 TAN, DR. Sülyman 1952 Union Atzbach 53:18.35 05:55
261 266 MAIER Günther 1962 Seewalchen 53:30.83 05:57
262 252 EBEL Robert 1964 Attnang 54:27.69 06:03
263 273 STARL Georg 1966 LKH Vöcklabruck 54:50.82 06:06
264 84 VOGLHUBER Johann 1985 Seewalchen 54:55.88 06:06
265 277 BRANDT Robert 1980 Zipf 55:05.52 06:07
266 271 RAIDA Thomas 1970 Laakirchen 55:45.02 06:12
267 351 SCHNEIDHOF Markus 1977 Schörfling 56:41.82 06:18
268 338 MAIER Thomas 1977 Vöcklabruck 57:39.48 06:24
269 332 KRAJCIK Rastislav 1976 Vöcklabruck 57:40.26 06:24
270 304 LEBERBAUER Erich 1975 TSV 1860 München e.V 58:55.03 06:33
271 21 BRUMMAYER Gerhard 1947 Schörfling 1:00:50.86 06:46
272 522 RIEDL Gerhard 1983 LC Sicking 1:10:20.71 07:49
273 303 HAAS Andreas 1974 TSV 1860 München e.V 1:10:21.45 07:49
274 86 STROBL Mathias 1925 Union Innerschwand 1:17:01.77 08:34

Ortswertung Schörfling Damen  gewertet: 15/16

1 116 MöRTL Caroline 1982 ULF Mondsee 40:13.90 04:28
2 48 ENGLBRECHT-D. Ursula 1963 LC-Sicking 45:10.90 05:01
3 81 RAUDASCHL Angela 1983 Schörfling 46:55.40 05:13
4 50 SCHIEGL Kathrin 1975 LC-Sicking 46:56.95 05:13



5 23 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 48:48.27 05:25
6 19 KNOLL Eva 1967 Schörfling 48:50.99 05:26
7 527 NEUBAUER Stafanie 1983 Schörfling 49:46.19 05:32
8 16 FRÜHAUF Christa 1966 LC Sicking 51:00.76 05:40
9 82 RIEDL Irene 1990 Schörfling 51:50.60 05:46

10 33 NAGL Ulrike 1956 LC-Sicking 52:03.28 05:47
11 72 BRAIDT Lisa 1984 Schörfling 52:13.48 05:48
12 24 WAGNER Elisabeth 1982 Schörfling 52:36.48 05:51
13 20 BRUMMAYER Burgi 1958 Schörfling 52:43.25 05:51
14 39 GAHBAUER Martina 1965 LC-Sicking 54:50.09 06:06
15 202 REITER Jenny 1965 Schörfling 55:32.01 06:10

Ortswertung Schörfling Herren  gewertet: 50/56

1 315 UNTERZAUCHER Thomas 1981 ULF Mondsee 33:11.93 03:41
2 47 KIBLER Helmut 1977 LC-Sicking 33:45.66 03:45
3 206 Süß Karl 1966 Schörfling 35:06.50 03:54
4 30 GEBETSROITHER Werner 1988 Schörfling 36:15.50 04:02
5 40 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC-Sicking 36:49.73 04:06
6 59 FEUSTHUBER David 1993 SK-Kammer Fussball 37:14.97 04:08
7 57 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK-Kammer Fussball 37:15.56 04:08
8 108 PREISINGER Florian 1989 SK-Kammer Fussball 37:16.41 04:08
9 89 KOMAR Mattias 1986 Kasperlmeier Stiftun 37:17.05 04:09

10 109 REITER Michael 1991 SK-Kammer Fussball 37:25.90 04:10
11 37 KIBLER Manfred 1979 LC-Sicking 37:37.36 04:11
12 41 PESENDORFER Franz 1971 LC-Sicking 37:50.00 04:12
13 12 EHRENLEITNER Josef 1974 Schörfling 37:52.63 04:13
14 103 ENGLBRECHT-D. Christian 1988 SK-Kammer Fussball 37:55.62 04:13
15 257 HANNINGER Walter 1966 Schörfling 38:10.75 04:15
16 506 FRANCIS Samuel 1985 Schörfling 38:47.80 04:19
17 43 SCHINKOWITSCH Hans-Peter 1966 LC-Sicking 38:52.63 04:19
18 353 FEUSTHUBER Günther 1965 Schörfling 39:13.06 04:21
19 355 SPERRER Robert 1990 Schörfling 39:25.84 04:23
20 63 KIRCHMAIR Oliver 1995 SK-Kammer Fussball 39:41.63 04:25
21 107 KROISSMAYR Patrick 1990 SK-Kammer Fussball 39:53.09 04:26
22 128 PETERMAYR Thomas 1986 Schörfling 40:08.96 04:28
23 36 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC-Sicking 40:56.69 04:33
24 62 KIRCHGATTERER Christoph 1993 SK-Kammer Fussball 41:20.57 04:36
25 104 FEUSTHUBER Alexander 1991 SK-Kammer Fussball 41:21.95 04:36
26 11 SPERRER Gary 1964 OÖ. Nachrichten 41:36.24 04:37
27 207 VERWANGER Christian 1970 Schörfling 41:55.45 04:39
28 111 STALLINGER Andreas 1989 SK-Kammer Fussball 42:00.99 04:40
29 510 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 42:04.06 04:40
30 101 BRADLER Patrik 1990 SK-Kammer Fussball 43:18.77 04:49
31 38 FELGITSCHER Joachim 1968 LC-Sicking 43:35.46 04:51
32 91 STAUDE Sebastian 1983 Kasperlmeier Stiftun 43:37.20 04:51
33 61 HUTTERER Pascal 1995 SK-Kammer Fussball 43:53.41 04:53
34 325 GRüNDLINGER Jürgen 1979 Schörfling 43:56.69 04:53
35 102 CHRISTL Daniel 1991 SK-Kammer Fussball 44:56.67 05:00
36 66 PIXNER Markus 1995 SK-Kammer Fussball 44:58.55 05:00
37 208 ZOTZ Steffen 1967 ALC Kirchberg 45:59.91 05:07
38 235 REITER Ernst 1967 SK-Kammer Fussball 46:00.37 05:07
39 34 SCHMIDT Anton 1959 LC-Sicking 47:36.72 05:17
40 67 TöPFER Mario 1995 SK-Kammer Fussball 47:44.84 05:18
41 25 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 47:46.36 05:18
42 110 RICHTER Jürgen 1990 SK-Kammer Fussball 48:22.30 05:22
43 56 BRADLER Lukas 1993 SK-Kammer Fussball 49:03.77 05:27
44 350 KREUZER Christian 1969 Schörfling 50:54.99 05:39
45 276 BRAIDT Wolfgang 1981 Schörfling 52:12.38 05:48



46 64 MAIR Michael 1995 SK-Kammer Fussball 52:22.14 05:49
47 351 SCHNEIDHOF Markus 1977 Schörfling 56:41.82 06:18
48 21 BRUMMAYER Gerhard 1947 Schörfling 1:00:50.86 06:46
49 522 RIEDL Gerhard 1983 LC Sicking 1:10:20.71 07:49
50 303 HAAS Andreas 1974 TSV 1860 München e.V 1:10:21.45 07:49

Ortswertung Seewalchen Damen  gewertet: 8/9

1 45 ZILLES Gabriela 1966 LC-Sicking 41:31.41 04:37
2 44 WACHTER Margit 1967 LC-Sicking 44:02.61 04:54
3 281 KISCH Birgit 1980 Seewalchen 44:17.17 04:55
4 352 MITTERHAUSER Brigitte 1970 Seewalchen 45:34.23 05:04
5 512 MAIR Fritz 1950 Seewalchen 48:30.23 05:23
6 35 AITZETMüLLER-LU Silvia 1964 LC-Sicking 50:28.72 05:37
7 269 PRAMREITER Josefa 1968 Seewalchen 55:44.24 06:12
8 346 ZOPF Daniela 1972 LKH Vöcklabruck 1:03:27.53 07:03

Ortswertung Seewalchen Herren  gewertet: 21/23

1 3 BRANDNER Peter 1965 LC-Sicking 30:34.22 03:24
2 49 KLIBA Gerhard 1975 LC-Sicking 35:17.58 03:55
3 307 GRUBER Stephan 1972 ULC Gampern 36:49.05 04:05
4 234 DACHS Markus 1964 SK-Kammer Fussball 37:18.88 04:09
5 68 ZILLES Thomas 1993 SK-Kammer Fussball 39:06.68 04:21
6 337 KULKA Stephan 1977 Seewalchen 40:36.40 04:31
7 366 MOSER Kurt 1968 LCAV Doubrava 42:11.21 04:41
8 359 KREUZER Franz 1965 Seewalchen 42:24.69 04:43
9 65 MAYRHOFER Michael 1994 SK-Kammer Fussball 42:46.65 04:45

10 306 BAUMGARTINGER Wolfgang 1979 ULC Gampern 43:14.19 04:48
11 58 DENK Kevin 1995 SK-Kammer Fussball 43:23.01 04:49
12 254 EISL Thomas 1971 Seewalchen 44:01.17 04:53
13 283 MOTZ Wolfgang 1978 Seewalchen 44:16.42 04:55
14 267 MAIR Norbert 1968 Seewalchen 46:37.30 05:11
15 261 KREMPLER Karl 1971 Seewalchen 46:45.51 05:12
16 199 MüLLER Christian 1970 Seewalchen 47:10.87 05:15
17 112 STRAUSS Christoph 1991 SK-Kammer Fussball 47:48.81 05:19
18 272 SKREINER Alexander 1970 Seewalchen 48:37.50 05:24
19 190 SCHUSTER Hubert 1955 Seewalchen 49:41.22 05:31
20 194 AITZETMüLLER Christian 1970 Seewalchen 50:29.32 05:37
21 266 MAIER Günther 1962 Seewalchen 53:30.83 05:57

Lenzing AG Damen  gewertet: 10/12

1 256 FUCHS Heidrun 1969 Vöcklabruck 40:55.32 04:33
2 336 KROISS Michaela 1975 Timelkam 47:55.39 05:19
3 35 AITZETMüLLER-LU Silvia 1964 LC-Sicking 50:28.72 05:37
4 131 SILMBROD Stefanie 1988 Aurach 55:04.54 06:07
5 188 PICHLER Renate 1958 Lenzing 55:09.97 06:08
6 269 PRAMREITER Josefa 1968 Seewalchen 55:44.24 06:12
7 225 WIMMER Manula 1965 LCAV Doubrava 55:49.16 06:12
8 184 HIPTMAIR Irmgard 1957 Attnang/Puchheim 57:29.08 06:23
9 333 KRAJNC Sylvia 1973 Lenzing 1:00:19.86 06:42

10 126 HEISSENBERGER Stefanie 1986 Ungenach 1:00:49.29 06:45

Lenzing AG Herren  gewertet: 61/69

1 9 RUMPOLD Daniel 1983 ULC Gampern 32:10.70 03:35
2 10 WIMMER Robert 1964 LCAV doubrava 33:37.50 03:44
3 339 MALZNER Erwin 1974 Rutzenmoos 33:53.83 03:46



4 224 RIEZINGER Joe 1969 LCAV Doubrava 34:36.74 03:51
5 49 KLIBA Gerhard 1975 LC-Sicking 35:17.58 03:55
6 297 SCHEIBL Martin 1977 LG Frankenburg 35:37.25 03:57
7 217 ZIEGLER Josef 1962 LAG Schartnerbombe 35:48.32 03:59
8 323 GALLO Marco 1974 Vöcklabruck 35:58.30 04:00
9 307 GRUBER Stephan 1972 ULC Gampern 36:49.05 04:05

10 173 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 38:03.77 04:14
11 257 HANNINGER Walter 1966 Schörfling 38:10.75 04:15
12 341 ORNETZEDER Roland 1976 Laakirchen 38:26.64 04:16
13 322 EICHER Andreas 1978 Strass i.Attergau 38:34.60 04:17
14 43 SCHINKOWITSCH Hans-Peter 1966 LC-Sicking 38:52.63 04:19
15 159 HUMER Manfred 1961 LCAV Doubrava 39:12.14 04:21
16 278 HALLESCH Sebastian 1981 Lenzing 39:15.16 04:22
17 124 HABERL Benjamin 1983 St.Georgen/Attergau 39:49.47 04:25
18 128 PETERMAYR Thomas 1986 Schörfling 40:08.96 04:28
19 329 KALTENLEITNER Günter 1976 Lenzing 40:15.30 04:28
20 134 STEINER Andreas 1989 Vöcklamarkt 40:22.24 04:29
21 192 WIESINGER Franz 1956 Lenzing 40:27.34 04:30
22 321 BAUMGARTINGER Christian 1976 Gampern 40:33.44 04:30
23 337 KULKA Stephan 1977 Seewalchen 40:36.40 04:31
24 328 INNERHOFER Vinzenz 1981 Lenzing 40:48.93 04:32
25 319 AIGNER Gerhard 1972 Vöcklabruck 40:52.05 04:32
26 181 BRAND Josef 1959 Vöcklamarkt 41:03.07 04:34
27 275 WILHELMSTöTTER Zoran 1968 Pöndorf 41:37.80 04:38
28 264 KROEG Walter 1968 Neukirchen 41:56.96 04:40
29 191 WERNER Alois 1961 Aurach 42:01.36 04:40
30 335 KRIECHBAUM Roland 1972 Aurach 42:14.70 04:42
31 241 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 42:15.55 04:42
32 260 KARRER Karl Heinz 1966 Frankenmarkt 42:33.90 04:44
33 331 KIRCHNER Siegfrid 1981 Vöcklabruck 43:04.32 04:47
34 325 GRüNDLINGER Jürgen 1979 Schörfling 43:56.69 04:53
35 254 EISL Thomas 1971 Seewalchen 44:01.17 04:53
36 347 ZYKA Kurt 1973 Frankenmarkt 44:04.17 04:54
37 253 EGGER Walter 1964 Regau 44:38.98 04:58
38 344 STAUDINGER Bernd 1977 Lenzing 45:05.54 05:01
39 274 STROBL Hermann 1965 Straß/Attergau 45:23.99 05:03
40 189 PICHLER Erwin 1956 Lenzing 45:41.24 05:05
41 186 KRIECHBAUMER Alois 1954 Lenzing 46:12.57 05:08
42 318 AIGNER Rudolf 1978 Lenzing AG 46:26.16 05:10
43 267 MAIR Norbert 1968 Seewalchen 46:37.30 05:11
44 261 KREMPLER Karl 1971 Seewalchen 46:45.51 05:12
45 183 GRIESSER Herbert 1952 Vöcklabruck 46:59.33 05:13
46 122 FRIEDL Günther 1987 Pühret 47:05.48 05:14
47 123 GRIESHOFER Hubert 1984 Altmünster 47:25.20 05:16
48 187 KROIß Franz 1958 Attersee 47:49.64 05:19
49 249 ALTMANN Manfred 1964 Vöcklabruck 48:46.15 05:25
50 118 AIGNER Mario 1985 Lenzing AG 48:48.97 05:25
51 526 UNTERSPERGER Peter 1960 Weyregg 49:39.25 05:31
52 190 SCHUSTER Hubert 1955 Seewalchen 49:41.22 05:31
53 495 SCHEIBMAYR Manfred 1968 Lenzing 51:10.61 05:41
54 270 PURRER Alfred 1970 Lenzing 52:02.05 05:47
55 258 HUBINGER Roland 1969 Regau 52:07.05 05:47
56 133 SORIAT Mario 1983 Lenzing 52:11.40 05:48
57 266 MAIER Günther 1962 Seewalchen 53:30.83 05:57
58 252 EBEL Robert 1964 Attnang 54:27.69 06:03
59 271 RAIDA Thomas 1970 Laakirchen 55:45.02 06:12
60 338 MAIER Thomas 1977 Vöcklabruck 57:39.48 06:24
61 332 KRAJCIK Rastislav 1976 Vöcklabruck 57:40.26 06:24



LKH Damen  gewertet: 10/13

1 291 STREICHER Helga 1972 D u. H Radsportteam 43:32.32 04:50
2 434 KRENMAYR Alexandra 1977 LKH Vöcklabruck 44:11.88 04:55
3 182 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 46:32.29 05:10
4 262 KRESTEL Martina 1966 Lenzing 48:50.29 05:26
5 342 RENNER Sandra 1975 LKH Vöcklabruck 53:01.20 05:53
6 265 LAHNINGER Anita 1965 LKH Vöcklabruck 53:53.97 05:59
7 39 GAHBAUER Martina 1965 LC-Sicking 54:50.09 06:06
8 250 DANNINGER Renate 1966 LKH Vöcklabruck 56:17.75 06:15
9 320 BAUER Martina 1977 LKH Vöcklabruck 59:00.55 06:33

10 346 ZOPF Daniela 1972 LKH Vöcklabruck 1:03:27.53 07:03

LKH Herren  gewertet: 8/11

1 494 NUSSBAUMER Stefan 1983 Team HVM Triathlon 39:47.06 04:25
2 120 BERGHAMMER Robert 1983 LKH Vöcklabruck 41:56.31 04:40
3 343 SCHINDLAUER Christian 1977 LKH Vöcklabruck 41:57.32 04:40
4 130 PRIMETSHOFER Mathias 1985 LKH Vöcklabruck 42:09.60 04:41
5 326 HARFMANN Hannes 1972 LKH Vöcklabruck 44:57.63 05:00
6 259 HUMER Reinhart 1969 LKH Vöcklabruck 47:11.84 05:15
7 272 SKREINER Alexander 1970 Seewalchen 48:37.50 05:24
8 273 STARL Georg 1966 LKH Vöcklabruck 54:50.82 06:06

SK Kammer Fuáball  gewertet: 24/30

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
22222

57 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK-Kammer Fussball 37:15.56 04:08
3 108 PREISINGER Florian 1989 SK-Kammer Fussball 37:16.41 04:08
4 234 DACHS Markus 1964 SK-Kammer Fussball 37:18.88 04:09
5 109 REITER Michael 1991 SK-Kammer Fussball 37:25.90 04:10
6 103 ENGLBRECHT-D. Christian 1988 SK-Kammer Fussball 37:55.62 04:13
7 68 ZILLES Thomas 1993 SK-Kammer Fussball 39:06.68 04:21
8 63 KIRCHMAIR Oliver 1995 SK-Kammer Fussball 39:41.63 04:25

  9 107 KROISSMAYR Patrick 1990 SK-Kammer Fussball 39:53.09 04:26
101 62 KIRCHGATTERER Christoph 1993 SK-Kammer Fussball 41:20.57 04:36
112 104 FEUSTHUBER Alexander 1991 SK-Kammer Fussball 41:21.95 04:36
123 111 STALLINGER Andreas 1989 SK-Kammer Fussball 42:00.99 04:40
134 65 MAYRHOFER Michael 1994 SK-Kammer Fussball 42:46.65 04:45
145 101 BRADLER Patrik 1990 SK-Kammer Fussball 43:18.77 04:49
156 58 DENK Kevin 1995 SK-Kammer Fussball 43:23.01 04:49
167 61 HUTTERER Pascal 1995 SK-Kammer Fussball 43:53.41 04:53
178 102 CHRISTL Daniel 1991 SK-Kammer Fussball 44:56.67 05:00
189 66 PIXNER Markus 1995 SK-Kammer Fussball 44:58.55 05:00
19 235 REITER Ernst 1967 SK-Kammer Fussball 46:00.37 05:07
201 67 TöPFER Mario 1995 SK-Kammer Fussball 47:44.84 05:18
212 112 STRAUSS Christoph 1991 SK-Kammer Fussball 47:48.81 05:19
223 110 RICHTER Jürgen 1990 SK-Kammer Fussball 48:22.30 05:22
234 56 BRADLER Lukas 1993 SK-Kammer Fussball 49:03.77 05:27
245 64 MAIR Michael 1995 SK-Kammer Fussball 52:22.14 05:49

OFFIZIELLE RANGLISTE  M;annschaftswertung Lenzing AG                                                  

Rng MannschaftStn Läufernamen Laufzeit Total

1 Forschung
339 MALZNER Erwin 33:53.83

3443333
1        59 FEUSTHUBER David                 1993 SK Kammer Fussball                 37:14.97        04:08

 2



49 KLIBA Gerhard 35:17.58
321 BAUMGARTINGER Christian 40:33.44
131 SILMBROD Stefanie 55:04.54 2:44:49.39

2 Energie Technik
134 STEINER Andreas 40:22.24
191 WERNER Alois 42:01.36
335 KRIECHBAUM Roland 42:14.70
336 KROISS Michaela 47:55.39 2:52:33.69

3 Evonik
9 RUMPOLD Daniel 32:10.70

41 PESENDORFER Franz 37:50.00
183 GRIESSER Herbert 46:59.33
126 HEISSENBERGER Stefanie 1:00:49.29 2:57:49.32

4 BU Polymers
253 EGGER Walter 44:38.98
344 STAUDINGER Bernd 45:05.54

35 AITZETMüLLER-LU Silvia 50:28.72
495 SCHEIBMAYR Manfred 51:10.61 3:11:23.85

5 Tencel or die
256 FUCHS Heidrun 40:55.32
318 AIGNER Rudolf 46:26.16
118 AIGNER Mario 48:48.97
225 WIMMER Manula 55:49.16 3:11:59.61

6 Personalabteilung
181 BRAND Josef 41:03.07
249 ALTMANN Manfred 48:46.15
266 MAIER Günther 53:30.83
184 HIPTMAIR Irmgard 57:29.08 3:20:49.13

7 BU Nonwovens
323 GALLO Marco 35:58.30
338 MAIER Thomas 57:39.48
332 KRAJCIK Rastislav 57:40.26
333 KRAJNC Sylvia 1:00:19.86 3:31:37.90

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter 


